3252ΘΕΣ001ΙΔΠ25). 

6. Την αριθμ. 25SYMV017587465/22.09.2025 σύμβαση προμήθειας επάθλων στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: 
«Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, παιδείας και πολιτισμού έτους 
2025 - 2026». 

7. Το ποσό των (1.300,00) χιλίων τριακοσίων ευρώ της συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης, το οποίο απορρέει από τον 
αναλυτικό προϋπολογισμό που αναφέρει ο Φορέας, ΝΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΗΡΑΚΛΗΣ 1908». 

8. Το υπ. αριθμ. 29/9.01.2026 έγγραφο περί διαβίβασης αιτήματος  του Γραφείου Αντπεριφερειάρχη ΜΕΘ.

[...]

«ΗΡΑΚΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ»  που θα πραγματοποιηθεί στο στάδιο Αμπελοκήπων, στη Θεσσαλονίκη, στις 24 Ιανουαρίου 
2026, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  
πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου τρεις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ (3.850,00€). 
 Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης και το είδος της κάθε δαπάνης                                                                                         

ΠΟΣΟ 

1. Photofinish 
200,00€ 

2. Ηχητικά εφέ 400,00€ 

3. Ρουχισμός 600,00€

[...]

ΑΓΩΝΕΣ»  που θα πραγματοποιηθεί στο στάδιο Αμπελοκήπων, στη Θεσσαλονίκη, στις 24 
Ιανουαρίου 2026, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ποσό Συμμετοχής της Μ.Ε.Θ.:  χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00€) με ΦΠΑ για έπαθλα – μετάλλια.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι τρεις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα 
ευρώ (3.850,00€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης και το είδος της κάθε 
δαπάνης                                                                                                   

ΠΟΣΟ 

1. Photofinish 200,00€ 

2. Ηχητικά εφέ 400,00€ 

3. Ρουχισμός 600,00€